РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от !+. 05: /lo,Jg № 2 30 - Bk--,
г. Краснодар

О рассмотрении материалов о корректировке долгосрочных тарифов (цен)

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 о 1 6-ФЗ «0
водоснабжении и водоотведеmщ>>, постанов...1ение_ Правите;rь Р ............ ш ........ .... "...,
Федерации от 13.05.2013 № 406 «0 государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по

тарифам от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении регламента установления
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и по

результатам рассмотрения представленных материалов и документов для

корректировки тарифов на питьевую воду, п р и к аз ы в а ю:

1. Открыть дело о корректировке долгосрочных тарифов, установленных
методом индексации на питьевую воду для МУП Привольненского сельского

поселения Каневского района «Благоус.тройства».

2. Назначить уполномоченным по делу о корректировке долгосрочных
тарифов питьевую воду специалиста региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края: Сапрыкину Ю.В. - главного

консультанта отдела тарифов в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения.

3. Назначить для всестороннего и квалифицированного рассмотрения
документов и материалов специалистов региональной энергетической

комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края: А.В . Меркун -
заместителя начальника технологического отдела, А.А. Кузько - ведущего

консультанта отдела производственных и инвестиционных программ.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель С.Н. Милованов